CÔNG TY CỔ PHẦN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HƯỚNG NGHIỆP Á ÂU	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Vv phúc khảo điểm bài thi – Ngành .................................
Kính gửi: -	Ban Giám hiệu Trường Hướng Nghiệp Á Âu;
· Phòng Đào Tạo;
· Phòng Quản Lý Học Viên.

Họ và tên: ..............................................................	Giới tính: .......................................................
Ngày sinh: ..............................................................	Nơi sinh: .......................................................
Số CMND: ...................................	Ngày cấp: ...............................	Nơi cấp: .............................
Mã lớp:	..............................................................	Chi nhánh: .....................................................
Môn thi:	............................................................	Ngày thi: .......................................................
Số điện thoại:  ...................................................................................................................................
Địa chỉ:  ....... .....................................................................................................................................
Trong kỳ thi kết thúc khóa .............. ................. ngày	vừa qua, tôi đã tham
gia thi và đạt điểm số	điểm.
Kính đề nghị Trường xem xét lại bài thi và chấm phúc khảo cho tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn.
……………, ngày …… tháng …… năm ……
NGƯỜI LÀM ĐƠN	XÁC NHẬN CỦA QLHV
(Ký và ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
Điểm số sau khi phúc khảo: .................... Điểm bằng chữ: ...........................................................
……………, ngày …… tháng …… năm ……
Cán bộ chấm thi	PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)